

Oprava stávajícího STA a satelitu na čp. 2223, ul. Soběslavská						
cena projektanta						
1	Rekapitulace rozpočtu					
2	HLAVA III.Základní rozpočtové náklady					
3	Dodávka materiálu		75 969,4 Kč			
4	Montážní práce a služby		279 421,1 Kč			
5	Celkem		355 390,5 Kč			
6	Celkem bez DPH		355 390,5 Kč			
7						
8	Daň z přidané hodnoty					
9	Základní sazba DPH		0,12			
10						
11	DPH celkem		42 646,9 Kč			
12	Celkem s DPH		398 037,4 Kč			
13						
14						
15						
16	Montáž STA			Dodávka materiálu		Montáž materiálu
17	Popis položky	Počet	Měr.jedn.	Kč m.j.	Kč celkem	Kč m.j.
18	Úložný materiál,spínače, zásuvky, krabice, příslušenství					Kč celkem
19	trubka ohebná kopoflex 40 pevně na povrchu	20	m	29,00	580,00	149,00
20	pvc trubka 20 včetně držáků	20	m	77,00	1 540,00	103,00
21	lišta 40x20	72	m	51,00	3 672,00	350,00
22	trubka ohebná kopoflex 16 pevně na povrchu	40	m	21,00	840,00	130,00
23	Drobný nespecifikovaný materiál	10	%	6 632,00	7 295,20	30 240,00
24					13 927,20	62 656,00
25	STA					
26	TV anténaTeleves DAT BOSSx	1	ks	1 891,00 Kč	1 891,00	1 000,00 Kč
27	stožár s výložníkem+kotvení	1	ks	4 800,00 Kč	4 800,00	2 300,00 Kč
28	FM anténa Maximum FM/DAB+	1	ks	1 174,00 Kč	1 174,00	2 800,00 Kč
29	Satelitní parabola 85cm AL	2	ks	948,00 Kč	1 896,00	1 500,00 Kč
30	LNB Maximum PQ40	3	ks	392,00 Kč	1 176,00	150,00 Kč
31	Anténní zesilovač programovatelný Johansson	1	ks	7 776,00 Kč	7 776,00	1 850,00 Kč
32	Mutiswitch ALCAD MB1324	1	ks	14 504,40 Kč	14 504,40	4 800,00 Kč
33	Zásuvka koncová TV/R-SAT/DAB FD6Ui	23	ks	166,80 Kč	3 836,40	230,00 Kč
34	Satelitní kabel venkovní	210	m	30,00 Kč	6 300,00	180,00 Kč
35	Koaxiální kable vnitřní T100 2126	688	m	16,80 Kč	11 558,40	180,00 Kč
36	Konektor F kompresní 6,8	30	ks	15,60 Kč	468,00	65,00 Kč
37	konektor F šroubovací	25	ks	7,20 Kč	180,00	65,00 Kč
38	Montážní ochranná skřín uzamykatelná700x500x200	1	ks	4 300,00 Kč	4 300,00	500,00 Kč
39	měření a zprovoznování SAT paraboly	1	ks	0,00 Kč	0,00	5 000,00 Kč
40	kabel cyky 3x1,5+ zž	30	m	45,90 Kč	1 377,00	48,67 Kč
41	jistič B10	1	ks	65,00 Kč	65,00	350,00 Kč
42	zásuvka A9A15306 PC 2P s kolíkem	1	ks	320,00 Kč	320,00	350,00 Kč
43	elektroměr EDIN 111L 5-45A 1-tarif 1-fáz.	1	ks	420,00 Kč	420,00	500,00 Kč
44					62 042,20	194 865,10
45						
46	stavební a bourací práce					
47	průvrt zdívem do místnosti	3	ks	0,00	0,00	600,00
48	průraz zdívem do bytu	21	ks	0,00	0,00	300,00
49					0,00	8 100,00
50	plošina					
51	plošina s obsluhou	8	hod	0,00	0,00	1 350,00
52	doprava	1	ks	0,00	0,00	3 000,00
53					0,00	13 800,00